CityClassic gen2
BDP510
CityClassic gen2 - Klasický dizajn v rovnováhe s
dnešnými požiadavkami
Vďaka kombinácii vyváženého klasického dizajnu a najmodernejšej technológie
pripojenia s vysokou účinnosťou a pripravenosťou na budúcnosť je svietidlo
CityClassic gen2 ozdobou akéhokoľvek mestského osvetlenia. Vďaka technológii LED
dosahujú dnešné svietidlá veľmi vysokú energetickú a optickú účinnosť. CityClassic

Značka CE Áno
Všeobecné informácie
Order Code Full Product Name Kód radu svetelného zdroja
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 LED24
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P LED30
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P LED24
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P LED24
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P LED27
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P LED20
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 LED30
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED24
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED30
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 LED24
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
Svetelné technické
Order Code Full Product Name Pomer
svetla
vyžaro-
vaného
nahor
Svetelný
tok
Náhradná
teplota
chromatic-
kosti (nom.)
Index
podania
farieb
(CRI)
Farba svetel-
ného zdroja
Rozptyl
svetelného
lúča svie-
tidla
Typ optiky, exte-
riér
23288400 BDP510 LED24/740
DS50 CLO-DDF1 DGR
CO 60
0,0204 2 040 lm 4000 K 70 740 neutrálna
biela
152° x 155° Symetrické
vyžarovanie 50
23291400 BDP513 LED24/727
DM32 II DGR 60P
0,0815 1 992 lm 2700 K 70 727 teplá biela 4° - 58° ×
149°
Stredné
vyžarovanie 32
24214200 BDP513 LED30/730
DM50 DGR 60P
0,0488 2 430 lm 3000 K 70 730 teplá biela 30° - 5° x
153°
Stredné
vyžarovanie 50
23287700 BDP510 LED24/740
DS50 CLO-DDF1 DGR
60P
0,0204 2 040 lm 4000 K 70 740 neutrálna
biela
152° x 155° Symetrické
vyžarovanie 50
24212800 BDP510 LED24/730
DW50 DGR 60P
0,0326 2 040 lm 3000 K 70 730 teplá biela 12° - 29° ×
152°
Široké
vyžarovanie 50
24213500 BDP510 LED27/730
DS50 DGR 60P
0,0204 2 295 lm 3000 K 70 730 teplá biela 152° x 155° Symetrické
vyžarovanie 50
24219700 BDP510 LED20/730
DM12 II D11 GR-900
76P
0,0542 1 660 lm 3000 K 70 730 teplá biela 88° x 157° Stredné
vyžarovanie 12

vyžarovanie 32
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 14,8 W
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P 19,6 W
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P 14,8 W
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P 15,8 W
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P 17,6 W
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P 13,8 W
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 18,4 W
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 18,8 W
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 23,5 W
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 14,8 W
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
Ovládanie a stmievanie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Áno
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Nie
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Nie
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Áno
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Nie
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Nie
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Áno
6 Signify | CityClassic gen2 | Informačný list 2026, Apríl 18 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Stmievateľné
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Áno
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Áno
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Áno
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Áno
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Nie
Mechanické časti a teleso
Order Code Full Product Name Farba telesa
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Antracitová
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Antracitová
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Antracitová
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Antracitová
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Antracitová
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Antracitová
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Sivá
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Sivá
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Sivá
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Sivá
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Antracitová
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Antracitová
Údaje o produkte
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 BDP510
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP513
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P BDP513
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P BDP510
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P BDP510
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P BDP510
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P BDP510
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 BDP510
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 BDP511
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP512
7 Signify | CityClassic gen2 | Informačný list 2026, Apríl 18 Údaje podliehajú zmenám